
ARROYO. EL AGUACATE

ARROYO. EL AGUACATE

ARROYO. DEL MUERTO

ARROYO. DEL MUERTO

RIO
. AP

AT
ZIN

GA
N

RIO. APATZINGAN

RIO
. AP

AT
ZIN

GA
N

RIO
. AP

AT
ZIN

GA
N

COL. JOSEFA
ORTIZ DE

DOMINGUEZ

COL. PENJAMO

COL. LA
PRADERA

COL. EL
MIRADOR

DEL VALLE

COL. LEANDRO
VALLE

COL.
BUENOS

AIRES

COL.
INDEPENDENCIA

COL. LUIS
DONALDO
COLOSIO

COL. LAZARO
CARDENAS

COL. LAJAS
DE ACAPULCO

COL. BICENTENARIO DE
LA CONSTITUCION DE 1814

COL. 2a AMPL
DEL MIRADOR

DEL VALLE

COL. LA
ESPERANZA

COL. EL SALTO

COL.
LOMAS
ALTAS

COL. BICENTENARIO
DE LA CONSTITUCION

DE 1814 II

COL. AMPL
BICENTENARIO DE LA

CONSTITUCION DE 1814

COL. NUEVA
REVOLUCION

COL. EL
MIRADOR

DEL ZAPOTE

FRACC. LAZARO
CARDENAS BATEL

U HAB. LOMAS DEL
BICENTENARIO

U HAB. LOMAS DEL
BICENTENARIO

(2A ETAPA)

U HAB. MIRADOR
DEL HUNGARO

EJ. TIMAPA

0059

0060

0062

0063

0064

0065

0070

0071
0072

0073

0076

0084

0115

2660

C S/N

C FLOR DE

PAPAYA

C REPUBLICA

C S
/N

C GRAL RAMON

CORONA

C S/N

C S/N

C GRAL MANUEL

GONZALEZ PEDRAZA

C S/N

C DARIO ARZATE

C G
RA

L R
EN

TE
RIA

LU
VIA

NO

C OTILO E MONTAÑO

C S
/N

C VICTOR MORFIN

C OTILIO E MONTAÑO

C CERRO DE LAS CAMPANAS

C FRANCISCO LEON DE LA BARRA

C CARLOS GUTIERREZ LEON

C C
AR

LO
S G

ON
ZA

LE
Z

C AGUSTIN MELGAR

C PUEBLITA

C N
ICO

LA
S B

RA
VO

C CARLOS TORRES MANZO

C CUAUTEMOC HERRERA

C JOSE Ma IGLESIAS

C MAGDALENA DE KINO

C GRAL BERNARDO REYES

C GABRIEL GAVIRA

C JOSE DE LA LUZ BLANCO

C R
OLDAN 

ALV
AR

EZ 
AYA

LA

C CONSTITUCION

C S/N

C JOEL MANRIQUEZ MADRIGAL

C LOMAS TAURINAS

C AGUSTIN ARRIAGA

C LOMAS TAUR INAS

C LOMAS TAURINAS

C ROSA MA CABRERA

C S/N

C DR GENOVEO FIGUEROA ZAMUDIO

C GRAL MARTIN CASTREJON

C SANTIAGO TAPIA

C G
AB

RIE
L G

AV
IRA

C L
IC

SA
LV

AD
OR

DIA
Z M

IRO
N

C DIANA LAURA RIOJAS(CARLOS GALVEZ BETANCOURT)

C ZAPATA

C H
NO

S F
IGU

ER
OA

C LIC AGUSTIN ARRIAGA RIVERA

C GRALBERNARDO REYES

C LOMAS TAURINAS

C ANTONIO CRUZ LUCATERO

C FERNANDO MONTES DE OCA

C GRAL RAFAEL BUELNA

C F
EL

IPE
 AN

GE
LE

S

C GRAL MANUEL AVILA CAMACHO

C C
UA

UH
TE

MO
C C

AR
DE

NA
S

C I
GN

AC
IO 

LO
PE

Z R
AY

ON

C GRAL MARTIN CASTREJON

C CENOBIO MORENO

C P
INO

 SU
AR

EZ

C N
ICO

L A
S B

RA
VO

C LIC DAVID FRANCO RODRIGUEZ( PRIV LOMAS TAURINAS)

CJ
OS

E M
AM

OR
EL

OS

C CANDIDO NAVARRO

PR
OL

 FE
LIP

E A
NG

EL
ES

C JUAN ESCUTIA

C J
AL

ISC
O

C SONORA

C FRANCISCO LEON DE LA BARRA

C MADERO

C HOMERO GOMEZ PEREZ

C GRAL MANUEL GONZALEZ PEDRAZA

C TERAN

C S
/N

C GRAL MARTIN CASTREJON

C VICENTE SUAREZ

C PASCUAL OROZCO

CP
INO

SU
AR

EZ

C 5 DE FEBRERO

C JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ

C S/N

C RAUL MADERO

C OTILIO E MONTAÑO

C HERMENEGILDO GALEANA

C S/N

C S/N

C OTILIO E MONTAÑO

C ADOLFO DE LA HUERTA

C LUIS DONALDO COLOSIO

C GRAL PASCUAL OROZCO

C JOSE DE LA LUZ BLANCO

C PEDRO TAPIA

CP
INO

SU
AR

EZ

PR
OL

 FE
LIP

E A
NG

EL
ES

C FAUSTO VALLEJO

C GABRIEL GAVIRA

C GRAL PEDRO Ma ANAYA

C ENRIQUE ESTRADA

C CANDIDO NAVARRO

C GRAL MARTIN CASTREJON

C DIANA LAURA RIOJAS

C BRENDA MOLIN
A CAMPOS

C GRAL HIGINIO AGUILAR C NEEM

C NEEM

C M
OR

ING
A

C M
OR

ING
A

C V
EN

US
TIA

NO
 CA

RR
AN

ZA

C V
EN

U S
TIA

NO
C A

RR
AN

ZA

C GRAL ROSALIO
MARTINEZ ESTRADA

C MAGDALENA DE KINO

C MAGDALENA DE KINO

C DIANA LAURA RIOJAS

C DIANA LAURA RIOJAS

C JUAN ANDREW ALMAZAN

C JUAN ANDREW ALMAZAN

C GRAL JUAN NEPOMUCENO ALMONTE
C GRAL JUAN NEPOMUCENO ALMONTE

C GRAL MANUEL ROBLES PEZUELA
C GRAL MANUEL ROBLES PEZUELA

C C
AR

LO
S G

ON
ZA

LE
Z M

OR
A

C C
AR

LO
S G

ON
ZA

LE
Z M

OR
A

C JOSE Ma BARQUERA

C JOSE Ma BARQUERA

PROL TEPALCATEPEC
PROL TEPALCATEPEC

C TABACHIN
C TABACHIN

C MORINGA

C MORINGA

C LAZ
AR

O CAR
DEN

AS
BAT

EL

C LA
ZARO CARDENAS BATEL

C HNOS FLORES MAGON
C HNOS FLORES MAGON

C A
BR

AH
AM

 GO
NZ

AL
EZ

CA
B R

AH
AM

GO
NZ

AL
EZ

CV
ICT

OR
HU

GO
GO

NZ
AL

EZ
MA

RT
INE

Z

C VICTOR HUGO

GONZALEZ MARTINEZ

C GRAL FELIX SULUAGA

C GRAL FELIX SULUAGA

C F
EL

IPE
 AN

GE
LE

S

CF
E L

IP E
ANGELES

C LOMAS TAURINAS C LOMAS TAURINAS

C 1
8D

E M
AR

ZO

C 1
8 D

E M
AR

ZO

C P
RIM

ER
O D

E M
AR

ZO

C P
RIM

ER
O D

E M
AR

ZO

C 2
1 D

E F
EB

RE
RO

C 2
1 D

E F
EB

RE
RO

C OTILIO E MONTAÑO

C OTILIO E MONTAÑO

C PASCUAL OROZCO

C PASCUAL OROZCO

C PASCUAL OROZCO

C JOSE DE LA LUZ BLANCO

C JOSE DE LA LUZ BLANCO

C JOSE DE LA LUZ BLANCO

C GABRIEL GAVIRA

C GABRIEL GAVIRA

C GABRIEL GAVIRA

C HERMANOS FLORES MAGON

C HERMANOS FLORES MAGON

C HERMANOS FLORES MAGON

C G
RA

L R
EN

TE
RIA

 LU
VIA

NO

C G
RA

L R
EN

T E
RIA

LU
VI A

NO

C FRANCISCO LEON DE LA BARRA

C FRANCISCO LEON DE LA BARRA

C FRANCISCO LEON DE LA BARRA

C C
AR

ME
N S

ER
DA

N

C C
AR

ME
N S

ER
DA

N

C C
AR

ME
N S

ER
DA

N

C C
AR

ME
N S

ER
DA

N

C V
EN

US
TIA

NO
 CA

RR
AN

ZA

C V
EN

US
TIA

NO
 CA

RR
AN

ZA

C V
EN

US
TIA

NO
 CA

RR
AN

ZA

C G
RA

L G
ER

TR
UD

IS 
SA

NC
HE

Z

C G
RA

L G
ER

TR
UD

IS 
SA

NC
HE

Z

C GRAL GERTRUDISSANCHEZ

C G
RA

L F
RA

NC
ISC

O V
ILL

A

C G
RA

L F
RA

NC
ISC

O V
ILL

A

CG
RA

L F
RA

NC
ISC

OV
ILL

A

C G
RA

L F
RA

NC
ISC

O V
ILL

A

C ADOLFO DE LA HUERTA

C ADOLFO DE LA HUERTA

C ADOLFO DE LA HUERTA

C ADOLFO DE LA HUERTA

CS
ER

AP
IO

RE
ND

ON

C S
ER

AP
IO

RE
N D

O N

C S
ER

AP
IO

RE
ND

ON

C S
ER

AP
IO

RE
ND

ON

CB
EL

ISA
RIO

DO
M IN

GU
EZ

C B
EL

ISA
RIO

 DO
MIN

GU
EZ

C B
EL

ISA
RIO

 DO
MIN

GU
EZ

C B
EL

ISA
RIO

 DO
MIN

GU
EZ

C C
EN

OB
IO 

MO
RE

NO
C C

EN
OB

IO
M O

RE
NO

C C
EN

OB
IO 

MO
RE

NO

C C
EN

OB
IO 

MO
RE

NO

C C
EN

OB
IO

MO
RE

NO

C JUAN ANDREW ALMAZAN

C JUAN ANDREW ALMAZAN

C JUAN ANDREW ALMAZAN

C JUAN ANDREW ALMAZAN

C JUAN ANDREW ALMAZAN

PRIV VERONICA

AYALA DE LA CRUZ

PRIV LUCIO
BLANCO

PRIV 3a DELUCIO BLANCO

PRIV LIC SALVADORDIAZ MIRON

AND LUCIOBLANCO

PRIV 2a DELUCIO BLANCO

PRIV JOSE LUIS

HUERTA ESTRADA

PRIV AGUILILLA

PRIV ARQ JUAN

CARLOS SANCHEZ

PRIV 5 DE FEBRERO

AND 2DO DEDIAZ MIRON

AND 1ER DE DIAZ MIRON

PRIV 2a DEPINO SUAREZ

PR
IV 

JU
AN

AN
DR

EW
 AL

MA
ZA

N

PRIV LOMAS TAURINAS

CJ
ON

HE
RM

EN
EG

IL D
O

GA
LE

A N
A

PRIV JOSE DELA LUZ BLANCO

PRIV GERTRUDIS SANCHEZ

AN
D S

/N

PRIV VISTA DE LAS ROSAS

PRIV GRAL FRANCISCO VIL
LA

PR
IV 

3a 
DE

 JU
AN

 AN
DR

EW
 AL

MA
ZA

N

PR
IV 

2a 
DE

 JU
AN

 AN
DR

EW
 AL

MA
ZA

N

PR
IV 

1a 
DE

 JU
AN

 AN
DR

EW
 AL

MA
ZA

N

PR
IV 

CA
ND

IDO
 NA

VA
RR

O

PR
IV 

GR
AL

 RO
SA

LIO
MA

RT
INE

Z E
ST

RA
DA

PR
IV 

JU
AN

 AN
DR

EW
 AL

MA
ZA

N

PRIV VENUSTIANO CARRANZA

PR
IV 

AN
D O

TIL
IO 

E M
ON

TA
ÑO

(2a
 DE

 AL
VA

RO
 OB

RE
GO

N)

PRIV PINO SUAREZ

PRIV 2a DE PINO SUAREZ

PRIV MAGDALENA DE KINO

PRIV LOMAS TAURINAS

PR
IV 

TE
PA

LC
AT

EP
EC

PR
IV 

TE
PA

LC
AT

EP
EC

PRIV GABRIEL GAVIRA

PRIV CENOBIO MORENO

PR
IV

2D
AD

E
H E

RM
E N

EG
I LD

O G
A L

EA
NA

PRIV 1a DE PINO SUAREZ

PRIV 2a DE PINO SUAREZ

PRIV 2a DE RENTERIA LUVIANO

PRIV JOSE DE LA LUZ BLANCO

PRIV 1a DE RENTERIA LUVIANO

PRIV LUIS DONALDO COLOSIO

PR
IV

1A
D E

HE
R M

EN
E G

ILD
OG

AL
EA

NA

PR
IV LU

CIO
BL

AN
CO

PR
IV

LU
CIO

BL
AN

C O

PRIV PINO SUAREZ

PRIV PINO SUAREZ

PR
IV 

LU
CIO

 BL
AN

CO

PR
IV 

LU
CIO

 BL
AN

CO

PR
IV 

2a 
DE

 AL
VA

RO
 OB

RE
GO

N

PR
IV

2 a
DE

AL
VA

RO
OB

R E
GO

N

PR
IV 

2a 
DE

 AL
VA

RO
 OB

RE
GO

N

PR
IV 

2a 
DE

 AL
VA

RO
 OB

RE
GO

N

PR
IV 

2a 
DE

 AL
VA

RO
 OB

RE
GO

N

PR
IV

3a
DE

SA
LV

AD
OR

DIA
ZM

IRO
N

PR
IV 

3a 
DE

 SA
LV

AD
OR

 DI
AZ

 MI
RO

N

PR
I V

3a
DE

SA
LV

AD
OR

DIA
Z M

IRO
N

AV VISTA DE

LAS ROSAS

AV
 LU

CIO
 BL

AN
CO

AV LAS TORRES

AV
 RE

VO
LU

CIO
N

AV
 GR

AL
 JO

AQ
UIN

 AM
AR

O

AV
 GR

AL
 JO

AQ
UIN

 AM
AR

O

AV
 GR

AL
 JO

AQ
UIN

 AM
AR

O

AV
LU

CIO
BL

AN
CO

AV
 LU

CIO
 BL

AN
CO

AV
 LU

CIO
 BL

AN
CO

AV TEPALCATEPEC

AV TEPALCATEPEC

AV TEPALCATEPEC

AV TEPALCATEPEC

AV
 CO

NS
TIT

UC
ION

 DE
 18

14

AV
 CO

NS
TIT

UC
ION

 DE
 18

14

AV
 CO

NS
TIT

UC
ION

 DE
 18

14

AV
 CO

NS
TIT

UC
ION

 DE
 18

14

153

92

93

57

55

141

109

107

101

102

114

108

26

20
19

28 21

75

18

76

69

8

31

6

5

7

56

4

20

49
50 37

117116

107

98
96

94

92

104105
103

102

115

10199

85

143
90

87 8688

198

74

135

138

139

103

104

99

112

116

115

105

66

35

37

34

64

47

36

54

14

95

94

64

27

54

41

15

23

45

24

17

70 42

1

29

30

25

43 44

9
11

38

71

39

37 74

10

4

2

13

65

73

16

66

12

3

46

67

48

61

63

62
55

47

5149 50
52 59

68

43

73

83

84
85

86

74

2

36

70

81

5

72

82

17

9 24

19 20

6

26

16

51

12

7

3

22

21

69

8

68

11
10

25

58

4

33

1

14

23

34

13

42

18

36
50

30

48

7

39

34 1
14 6 10

16

2 3

38

23

15

18

21

37

19

22

53

52

835

26

45

25
27

17
12

513

28

62

46

48

53

53

53

53

7

44

43

9

42

46

47

31

33

35

1

21

2

41

8

32

19 6

20

27

2848

36

26

51

26

28

59

45

20

21

49

48

32

40

29

31

41

38

12

10

11

13

39

22

37

58
44

30

122

118

132

75

77

78

76

79

129
131

128
136

82

133

97

93

95

161

119

106

112

121

15

158

91

125

113

123

114

124

164

126

108

148

141

176

153

142

166

109

154

159

155

151
149

137

192

194

147

138

157

177

144

196

179

191

197

195

146

83

193

80

81

152

139

145

163

27 165

89

175

162

171

156

174

167

178

173 172

169
168

67

62

31

61

19

64

73

69

6

174216 33

20

54

25

65

14
5

127

111

49

306

229

308

307

309

216

226

311

238

215

219

217 218

225
227

228

236

231

235

201

237

224

214

199

274

211

207

206

208

209

232

277

275 276

278279

273

239

271

252

282 281

262

251

258

255

253

254

256
257

272

259

261

263

268 267

269

264

266

265

2/11

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

S I M B O L O G I A

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DEMARCACION TERRITORIAL
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA / MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / OFICINA DE ALCALDIA (CDMX)

CAMELLON CON AREA VERDE O ADOQUIN

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000

MANZANA 0000
(0000)

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD RURAL INHABILITADA

LOCALIDAD RURAL
POBLACIONES

LOCALIDAD RURAL CABECERA DE SECCION

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
AUTOPISTA / PAVIMENTADA

SEDE DE GOBIERNO
CAPITAL DEL ESTADO
MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL

UBICACION DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO

PLANO  URBANO  SECCIONAL
IDENTIFICACION  ELECTORAL

NOMBRE ENTIDAD:

NOMBRE MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL:

CVE ENTIDAD:

NOMBRE LOCALIDAD: CVE LOCALIDAD:

CVE MUNICIPIO / DT:

ABREVIATURA / OTROS
DEMARCACION TERRITORIAL DT(CIUDAD DE MEXICO)

VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

AUTORIZO

FUENTE: INE / RFE / DCE

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

¯

AREA DE AMPLIACION AMPLIACION

AEROPUERTO

o

JLE

(LOCALIDAD URBANA,  LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL

1:3,500
1 cm = 35 metros

MICHOACAN 16

12

APATZINGAN 006

APATZINGAN DE LA
CONSTITUCION

0001

LIC. JAIME QUINTERO GOMEZ

FECHA DE CORTE: 29 DE JULIO DE 2020

PUSDF16120060001MG0211_290720


